OFICIO/GAB/PREF. N° 092/2021

Formoso do Araguaia- TO, 08 de abril de 2021.

Aos
REPRESENTANTES DO DISTRITO DE IRRIGAÇÃO RIO FORMOSO (DIRF)
FORMOSO DO ARAGUAIA - TO

Assunto: Solicitação de Apoio Financeiro para o enfretamento do COVID-19

Senhores,

Apraz-me cumprimentá-los cordialmente, ao tempo que

respeitosamente por meio deste, solicito apoio financeiro para o combate e
enfrentamento a pandemia do novo Coronavírus.

O pedido se justifica em razão do aumento dos casos de pessoas

infectadas e pela importância de realizarmos trabalhos preventivos,
principalmente com aumento da fiscalização em ambientes que tem altos riscos
de contágio.

Aproveito o ensejo para elevar votos de elevada estima e apreço,

e desde já nos colocamos à vossa disposição.

Respeitosamente,

HENO RODRIGUES DA SILVA
PREFEITO DE FORMOSO DO ARAGUAIA - TO

Atendimento: Segunda a Sexta, de 07h às 13h
Avenida Hermínio Azevedo Soares nº 150 – Centro.
CEP: 77470-000

Fone: (063) 3357-2893

Formoso do Araguaia – TO

		2021-04-08T18:31:46-0300
	HENO RODRIGUES DA SILVA:04405920117